
Dodatek č. 2
závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č> 14118 

„Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice {Jfrovcova - Kiaricova, Jírovcova - Kostelní,
Pražská - Kostelní}"

uzavřené v souladu s § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2014001766
číslo smlouvy zhotovitele: 34-15-026
číslo veřejné zakázky. 14118

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
00244732 
CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora 
statutárního města České Budějovice, na základě plné moci č.j.; KP-
PO/381/2015/EPM/107 ze dne 30.9.2015
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel GEF05 ínženýrfng, s. r. o.
sídlo: Plánská 1854/6, 37007 České Budějovice
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7361 
IČ: 25166891
DIČ: CZ25166891
zastoupen: Ing. Jaroslavou Urbánkovou, jednatelkou společnosti
bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 21.08. 2Q14 Smlouvu o dílo č. 2014001766 (dále jen „smlouva"), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele ke zhotovení projektové dokumentace na akci 
„Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice (Jírovcova - Kiaricova, Jírovcova - Kostelní, 
Pražská - Kostelní)" zahrnující projekční práce veškerých profesí (dopravní stavby, 
vodohospodářské stavby, úprava zeleně apod.), včetně souvisejících činností, a závazek 
objednatele za řádně dokončené dilo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
č. 14118, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek v platném zněni (dále jen ZZVZ). Nezbytnost 
změny závazku vyvstala v souvislosti s průtahy ve stavebním řízení týkajícím se projektované 
stavby, přičemž tyto průtahy nevznikly z důvodů na straně zhotovitele. Z tohoto důvodu tak 
dochází k navýšení ceny díla.

2.3. Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tato změna spočívá 
ve změně dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato 
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 
odst. 6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ.

2.4. Na základě nově vzniklých objektivních skutečností se smluvní strany dohodly na změně bodu
3.1. smlouvy, který nově zní:



Dodatek £.2
Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice (Jírovcova - Kiaricova, Jírovcova - Kostelní, Pražská - Kostelní)

4. Cena za dílo

4.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:
Nabídková cena bude členěna:
Geodetické zaměření 30.000,- Kč
Geotechnický posudek 44.500, - Kč
Dokumentace pro územní řízeni 61.400,- Kč
Inženýrská činnost pro územní řízení 42.000,- Kč
Dokumentace pro stavební povoleni 101.900,- Kč
Dofcu/nenfcrce pro stavební povaleni
(přepracovánípůvodní dokumentace stupně DSP) 25.000,- Kč
Inženýrská činnost ke stavebnímu povoleni 34.000,- Kč
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení (projednáni s vlastníkem dotčených 
pozemků - KŘ Policie ČR, zajištěni nových vyjádřeni DOSS a správců sítí pro stavebn( 
řízeni, zajištění nového stavebního povolení, příprava dokumentace pro související 
majetkoprávní vypořádáni) 20.000, - Kč
Geometrický plán (oddělení dvou nových pozemků, které přejdou do vlastnictví 
SMČB), vč. vytyčenf/zaměření na místě) 5.000,- Kč
Dokumentace pro provedeni stavby 66.500,- Kč

Cena bez DPH 430.400.- Kč

DPH bude účtováno ve výši stanovené platnými daňovými předpisy v době 
zdanitelného plněni.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 380 400,00 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 50 000,00 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

50 000,00 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 430 400,00 Kč

2.5. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 2 zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti 

tohoto Dodatku č. 2 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 6 vyhotovení 
a zhotovitel 2 vyhotovení.

3.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzuji svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomi, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejněni dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění

2



Dodatek C. 2
Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice (Jírovcova - Kiaricova, Jírovcova - Kostelní, Pražská - Kostelní)

tohoto Dodatku č. 2, včetně všech jeho příloh a dalších součástí, může být bez omezení 
zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz) 
a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či 
oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečností z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních 
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

V Českých Budějovicích dne -7-11-2017 V Českých Budějovicích dne

Za zhotovitele:

Ing. Jaroslava UpoánkoyS, 
jednatelka společnosti

GEFOS inženýring, s.r.o.
Plánská 1854/S 

370 07 Ceske Budějovice 
Dl CCZ2S166891 <«)

3

http://www.c-budeiovice.cz


1


